法 学 第 8 2 5 号

平成 28 年 12 月７日

 過疎地域所在私立高等学校設置学校法人理事長 様

岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

私立学校振興費（過疎地域私立高等学校運営費）補助金事務取扱要領の一部改正について

（通知）

このことについて、下記のとおり改正し、平成 28 年度分の補助金から適用することとしたので通

知します。

記

１ 改正の内容

別添新旧対照表のとおり。

学校法人会計基準の一部改正に伴い、別紙２「補助対象経費の内訳」及び別紙３「収支予算（決

算）」の様式を改める。

２ 改正後の様式は、岩手県総務部法務学事課私学振興担当のホームページに掲載しております。

ホームページアドレス

http://www.pref.iwate.jp/kyouiku/shigaku/13967/021888.html

担当：私学振興担当 中尾

TEL ：019-629-5042

FAX ：019-629-5049

E-MAIL：AH0007@pref.iwate.jp